
UCHWAŁA NR XLVII/473/2018
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu.

Na podstawie art.10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r . o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017r. poz. 2077.), Rada Miejska 

w Swarzędzu uchwala co następuje:

§ 1. 

Udziela się Powiatowi Poznańskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 
150.000,00zł. na realizację zadania pn.: "Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na drodze 
powiatowej nr 2407P w m. Swarzędz, ul. Cieszkowskiego i ul. Polna na odcinku od ul. 
Poznańskiej (DK92) do skrzyżowania ul. Słowackiego i ul. Kwaśniewskiego (rondo)".

§ 2. 
1. Kwota, o której mowa w § 1, przekazana zostanie w roku 2018 w wysokości 25.000,00zł 

oraz w roku 2019 w wysokości 125.000,00zł.
2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, określone 

zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Swarzędz a Powiatem Poznańskim.
3. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Id: 67B85D21-5C87-4049-B721-C3F2D520474A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Środki finansowe zostaną przeznaczone na opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej
"poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na drodze powiatowej nr 2407P w m. Swarzędz,
ul. Cieszkowskiego i ul. Polna na odcinku od ul. Poznańskiej (DK92) do skrzyżowania ul.
Słowackiego i ul. Kwaśniewskiego (rondo)". Projekt zostanie wykonany w oparciu o koncepcję
wykonaną przez Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu w roku 2017. Przedmiotowe
zadanie znacząco poprawi bezpieczeństwo ruchu drogowego oraz usprawni komunikację
samochodową, rowerową oraz pieszą w tym rejonie gminy.

Id: 67B85D21-5C87-4049-B721-C3F2D520474A. Podpisany Strona 1




